23. Parisijs in Patria sua IX. Novemb. an-
 no æt. XLII. Soc. XXVI. P. PETRVS BERNA-

GE

SOCIET: JESV, 1652. 111

XII.
narum
rgato-
risien-
i Gy-
attri-
os in-
eposi-
zqua-
ocier.
4. vot.
s octo-
riptu-
sidiuè,
pro-
iectus,
ersok-
vebat
se o-
ximi-
& mi-
quam
i satis-
a ned-
dens
o.an-
R.NA-
GE

GE 4. vot. Prof. Doctis humanioribus & Philosophicis disciplinis etiam in concionibus eximij talenti specimen dedit. Grati mores, atq; ingenui. Suprema illi concio fuit I. Novemb. per acris & erudita de beatitudine Sanctorum. Tum morbo iectus ad supremam devenit.

24. Ambiani natali solo se reddidit I. Decemb, anno æt. LII. Soc. XXXIII. P. ADAMVS LEVRIN tria vota Professus. Humaniora Parisijs per 6. annos cum eruditio- nis & prudentiæ laude docuit. A Theologici studij contentione per valetudinem valde attritam deductus, redditus est ad Societatis officia per profligatas vires planè inutilis, dum voto ad B. Francisci de Sales venerationem concepto tantum virium re- cepit, quantum abundè sufficiebat ad illum inertii otio eximendum: quibus ille ad assi- duas cum in templo, tum in Sanctimonialium cænobijs confessiones affatim usus, af- siduâ suâ solertiâ utilitates attulit per insi- gnes.

25. Parisijs in Collegio II. Decemb: æt. anno LXXI. Soc. XLVIII. P. DIONYSIVS PETAVIUS, Aurelianus, 4. vota Professus. Rhetoricam undecim, S. Scripturam quatuor & viginti annis per docuit, capax & va- stum ad omnes disciplinas ingenium. La-

H 2

tinè,

III ANNUÆ FRANCIAE

tinè, Græcè, Hebraicè, Chaldaicè, Syriacè exquisitè doctus, Poëta, Rhetor, Orator, Mathematicus, Patrum & Prophanorum Scriptorum ingens & memoriâ pollens helluo. Dubium an majori laudi illi fuerit quod ab Urbano VIII. Pontifice fuerit Romam oblatam eruditionis tantæ famam accersitus, quam quod modestè ac scitè id fuerit deprecatus, ob ea quæ metuebat, & quæ speraret ambitio. Plus otij cum libris, id est cum mortuis, quam cum vivis terebat, nullâ horæ particulâ immuni ab officio relictâ, per sanctè tamen erga solita conscientiæ introspiciendæ ac orandi tempora fidelis semper cum diceret, scientiæ se potius quam vel unius examinis vel orationis jacturam subiitum, æmulo Suarij magni apophthegmati dicto, & facto. Nihil audere citra Superiorum veniam; nihil de populari aura, tanquam peste, ad se admittere; confessionibus parvolorum, atq; simplicium dare operam promptiorem; ingentia per omnē vitā, sed supremo sesquianno potissimū, patientie lucra colligere, cum ingravescens capitis & oculorum dolor mestum illi ab omnibus omnino studijs otium indixissent. Dignus certè famæ suæ gloriâ, & ævo longiore.

26. Flexiæ 25. Decemb. anno æt. LV. Soc. XXXII. P. JACOBVS LINDO Parisinus. Ministris

nistri officium egit pacato semper animo,
fronte, lingua. Sicut illi simplicitas, &
ne quid inertiae admitteret, Christi, divinæ
Matri, ac cœlitum icunculas graphicè pin-
gebat, & opportune spargebat. Puritatis
ac vi demittendi, sanctissimisq; Sacra-
mentis, coram quo multus erat, longè studiosis-
simus.

27. Reliqua Provincia funera fuere Co-
adjutorum ad serviles domi operas condi-
tione suâ destinatorum, quorum elogium
est ferè modesta sui demissio, labor ad in-
gravescentes usq; annos assiduus, D E O æ
officio suo intentum silentium, fidelis pau-
pertatis cura. Vnus præ alijs emicuisse vi-
detur LAURENTIUS BARDOVIL Flexiæ 28.
Aug. æt. anno LXIII. Soc: XXX. optato fine
functus. Nobilis erat genere, ac Rhedo-
nensi Collegio egregie fecerat, una cum
fratre qui Sacerdos in Societate pervixit.
Immaculatae Deiparæ cultum & ipse habe-
bat præcipuum, & omnibus personæ per-
suadere optabat. Ad precandum intenti-
us amans anguli atq; silentij. Orationem
armabat labore, ac modestia simplicitateq;
ut rusticæ similior videri vellet: somni pa-
simoniæ inediâ frequenti, & alijs carnis af-
flictandæ studijs ferè supra modum inten-
tus.

28. Deniq; duo decerpti è flore Scholasticæ juventus. Alter Molinis V. septembris æt. 25. Soc. septimo. Natalibus, moribus, ingenioq; ingenuo. M. VICTOR DE VANSAY triennio jam Magister adolescens. tum ad omnem virtutis & literarum ingenuitatem peringeniosus instuctor. Alter Aureliæ ubi anno ab hinc duodetrigesimo primam lucem viderat, supremam vixit M. PHILIPPVS RENAVLT eo die qui præsentare Deiparæ sacer, Philippo semper in religione fuerat, tum causâ dilectæ semper ac apprimè percultæ Deiparæ, tum quia eodem die ante novennium Societati fuerat aggregatus. Quatuor annos in humanioribus disciplinis tradendis posuerat, venerationi amoriq; ab omnibus impetrando facillimus, ob eam quæ religiosâ moderatione ornator in illo eminebat, morum & pietatis eximia svavitatem.

29. Octavus decimus inter Patres diem in nova Francia 10. Maij clausit P. JACOBVS BUREVX Gallus plumbeis globis in itinere ab Hiroquæis trajectus; vir orandi, & patidi artibus apprimè cultus. De quo suo loco plura. In Aprili ineuntis hujus seculi natus, & anno 1620. in Societatem receptus, confessio Theologiæ curriculo anno 1634. in septentrionalem Americam abijt, magnis illic

illlic laboribus, & à finitimiis Huronum hostiis cruentâ morte perfunctus. in cuius morte quia satis accuratè narrari non potuit, nihil repertum est quod argumento sit eum in fidei odium esse occisum: tametsi non deessent argumenta quæ illi hoc decus affirmarent. Certum est, illum animarum studio in illas oras & in iter illud unà cum ovibus suis suscipiendum se dedisse; ac illarum Christo servandarum amore non ignarum periculi capitalis ad mortem se simul ac ad iter adornasse, ut suis ipse literis 4. Aprilis diserte datis testatus est.